
horaire 24 - 25   3

Tarifs

Pour le périmètre des zones, merci de vous référer au plan tarifaire, à la fin 
du livret horaire.

La réduction Carte Verte est accordée uniquement aux personnes résidant 
sur le territoire de la commune de Sion et sur présentation de la Carte Verte 
délivrée par la Ville de Sion.

Tous les titres de transport nationaux sont reconnus dans les Bus Sédunois 
(ex : AG, AG Night, carte journalière SDN, carte Junior, etc.)

*Dès 10 personnes sur réservation à info@ouest.ch 
**Prix valables uniquement lors de l’achat d’un abonnement de même type pour le 1er enfant.

BILLETS JOURNALIERS  2e classe 1ère classe
en CHF Entier Réduit Entier Réduit

Billet indiviudel
1 zone 2.80 1.50 - -
2 zones 3.40 2.20 5.80 2.90
3 zones 5.00 2.50 8.60 4.30

Carte multicourses
1 zone 13.40 6.10 - -
2 zones 16.40 8.20 28.00 10.90
3 zones 25.00 12.50 43.00 21.50

Carte journalière
1 zone 7.00 3.80 - -
2 zones 8.60 5.50 14.60 7.30
3 zones 6.30 21.60 10.80

Carte journalière
pour groupe*
1 zone 5.00 2.80 - -
2 zones 6.20 4.00 10.40 5.20
3 zones 9.00 4.60 15.20 7.60

Billet de groupe*
1 zone 2.00 1.10 - -
2 zones 2.40 1.60 4.20 2.10
3 zones 3.60 1.80 6.20 3.10

City-Ticket
1 zone 5.60 3.00 5.60 3.00

ABONNEMENTS 2e classe    1ère classe
en CHF Adulte Jeune/Carte 

Verte
Adulte

Mensuel
1 zone 60.00 42.00 -
2 zones 74.00 53.00 126.00
3 zones 114.00 60.00 194.00
2e enfant** - 25.00 -
3e enfant** - 16.00 -

Annuel
1 zone 520.00 379.00 -
2 zones 660.00 477.00 1’134.00
3 zones 1’026.00 540.00 1’746.00
2e enfant** - 225.00 -
3e enfant** - 144.00 -

Entier : adulte dès 16 ans Réduit : enfant (6-15.99 ans), demi-tarif, 
titulaire Carte Verte 

Adulte : dès 25 ans 

Jeune/Carte Verte : de 6 à 24.99 ans, 
titulaire Carte Verte  

Vélo et chien: billet individuel, 
carte multicourses ou carte 
journalière au prix réduit

12.60
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